[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	О признании утратившими силу Постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 25.03.2025 № 61 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов» и Постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 17.08.2012г. № 598 «Об изменении в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»

В связи с принятием решения Ютазинского Районного Совета Республики Татарстан от 25.06.2025 № 32 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ютазинского муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
Постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 25.03.2025 № 61 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов»;
Постановление Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 17.08.2012г. № 598 «Об изменении в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов».
2. Официально обнародовать настоящее решение путем официального опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru; свидетельство о регистрации в качестве средства массовой информации ЭЛ № ФС77-60244 выдано 17.12.2013 Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор) и размещения на официальном сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан                             				               С.П.Самонина

А.Ф.Мухаметзянова
т. 2-42-15